[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII  сессия    II  созыва

РЕШЕНИЕ

От   10 .09.2010 г.№   42
д.Толвуя

«О выделении места для выездной торговли».
 В соответствии с Уставом муниципального образования « Толвуйское сельское поселение» ст.6  п.10,

Совет Толвуйского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Выделить места для выездной торговли     площадь  около  Муниципального  учреждения культуры « Толвуйский библиотечно-досуговый центр»
Глава Толвуйского сельского поселения :                                   Т.П.Боровская